
 

 

DECRETO Nº 9.584/24 DE 13/03/2024 

 

             NOMEIA COMISSÃO DO BOLSA TÉCNICO 

MUNICIPAL CONFORME A LEI MUNICIPAL Nº 4.907/ 

2024 DE 08 DE MARÇO DE 2024. 

 

Gilmar Marco Pereira, Prefeito do Município de Campos 

Novos, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo 

Art.100, inciso VIII da Lei Orgânica, 

 

D E C R E T A: 

   Art. 1º - Ficam nomeadas as pessoas a seguir relacionadas, para 

comporem a Comissão do Bolsa Técnico Municipal: 

I - Secretário Municipal de Esporte e Lazer: Eliton Marcio Zanoni; 

 II - Diretor de Esporte: Kerly Vezolli;  

 III – Técnico em Apoio Administrativo: André Gonçalves; 

 IV - Profissional de Educação Física: Edson Ricardo Maximiniano; 

 V - Profissional de Educação Física: Rafael Queiroz de Carvalho  

 

  Art. 2º - As pessoas nomeadas na forma do Art. 1º terão um mandato de 1 (um) 

ano, a partir da data de publicação deste decreto. 

 

Art.3º -. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

 



 

 

Prefeitura de Campos Novos, registrado e publicado o presente Decreto em, 

13 de março de 2024. 

 

 

Gilmar Marco Pereira 

Prefeito Municipal 

 


		2024-03-13T17:55:52-0300
	GILMAR MARCO PEREIRA:74259679953




